

ROZPOČET CENY BAZÉNU VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ A MONTÁŽE
Jméno objednatele: pí. Chaloupková

Email: stepachal@seznam.cz
Tel.:
Adresa:
Datum : 7.10.2014

Platnost nabídky do: 31.10.2014

Položka	množství (kusů)	Cena za kus (bez DPH)	Celková cena před slevou (bez DPH)	celková sleva položky	Sleva	Celková cena po slevě (bez DPH)
bazén KRÉTA s tepelnou izolací (7x3,2x1,4)	1	161 500 Kč	161 500 Kč	- 56 500 Kč	34,98%	105 000 Kč
prodloužená záruka bazénové skořepiny	1	17 940 Kč		- 17 939 Kč	99,99%	1 Kč
písková filtrace Azur 480 (9 m3/h) 75 kg	1	13 695 Kč	13 695 Kč	- 2 739 Kč	20,00%	10 956 Kč
filtrační písek - 25 kg	3	200 Kč	600 Kč	- 120 Kč	20,00%	480 Kč
filtrační směs Zelbrite - 15 kg		690 Kč				
skimmer - střední	1	2 447 Kč	2 447 Kč	- 489 Kč	20,00%	1 958 Kč
vratná tryska	2	377 Kč	754 Kč	- 151 Kč	20,00%	603 Kč
světlo 300 W/12 V		2 730 Kč				
UV lampa 75 W		11 225 Kč				
elektrolýza soli - oceanic MINI 8 RP		16 450 Kč				
elektrolýza soli - oceanic SMC 20		30 250 Kč				
mořská sůl - 25 kg		325 Kč				
elektrické topení 3 kW - nerezové		9 420 Kč				
předmontážní sada - plastová hlava		9 000 Kč				
regulátor přísávání vzduchu		266 Kč				
pneumatické spínací tlačítko		781 Kč				
protiproudový motor - 78 m3/hod - 400 V		22 700 Kč				
vzduchové čerpadlo - blower Genesis 120		6 544 Kč				
dnová gule		836 Kč				
masážní čerp. 29m3/h		11 133 Kč				
masážní tryska - rotační		1 069 Kč				
sací koš 42 m3/hod		697 Kč				
glanaflex prům.50 mm - Kč/1m	15	89 Kč	1 335 Kč	- 267 Kč	20,00%	1 068 Kč
glanaflex prům.63 mm - Kč/1m		125 Kč				
glanaflex prům.75 mm - Kč/1m		195 Kč				
kulový ventil průměru 50 mm	1	394 Kč	394 Kč	- 79 Kč	20,00%	315 Kč
kulový ventil průměru 63 mm		635 Kč				
kulový ventil průměru 75 mm		2 114 Kč				
instalační materiál (lepidla, teflony, tvarovky, fitinky)	1	4 518 Kč	4 518 Kč	- 904 Kč	20,00%	3 614 Kč
příprava pro tepelné čerpadlo		2 000 Kč				
tepelné čerpadlo Mini 6,5 kW/0,8 kW C.O.P ≥ 5,2		21 500 Kč				
příprava pro elektrolýzu soli		2 000 Kč				
technologická šachta		13 500 Kč				
nerez. tepelný výměník Maxi-flo 60 kW + redukce		13 605 Kč				
Návrh umístění, doprava montážníků, montáž, zprovoznění, zaučení	10%	18 524 Kč	18 524 Kč			18 524 Kč
bezpečnostní transformátor 230 V/12 V - 300 W		2 290 Kč				
propojovací krabička ke světlu		200 Kč				
kompletní rozvadeč - Exclusive		11 500 Kč				
elektrozapojení						
nadrozměrný náklad s nutností doprovodného vozidla 3 000 Kč +	1	3 038 Kč	3 038 Kč	- 3 037 Kč	99,97%	1 Kč
celkem poskytnutá sleva						82 225 Kč
celková cena bez DPH						142 520 Kč
DPH 15 %						21 378 Kč
celková cena s DPH						163 898 Kč

Objednavatel: S tímto rozpočtem (výše uvedené položkové ceny a cena celková) souhlasím. Zároveň svým podpisem potvrzuji svůj souhlas s všeobecnými obchodními a technickými podmínkami, které jsem převzal současně s tímto rozpočtem.

Prohlašuji, že bazén bude na pozemku rodinného domu a splňuje podmínky pro sníženou sazbu DPH.

Dodavatel: Za CELKOVOU CENU uvedenou v tomto rozpočtu dílo provedeme

.....
podpis objednatele

.....
podpis zhotovitele